



City of Hollywood
Procurement Services

Otis Thomas, Interim Director/Chief Procurement Officer
2600 Hollywood Boulevard, Hollywood, FL 33020

EVALUATION TABULATION

IFB No. IFB-283-25-WV

Bike Lane Tree Planting - Washington and 72nd Ave.

RESPONSE DEADLINE: March 18, 2025 at 3:00 pm

Report Generated: Wednesday, March 19, 2025

SELECTED VENDOR TOTALS

Vendor	Total
Superior Landscaping & Lawn Service Inc.	\$280,660.00
A Perfect Edge, Inc.	\$341,782.00
VisualScape Inc.	\$383,414.00
Arazoza Brothers Corp	\$435,800.00

BASE BID

UNIT PRICE PREVAILS OVER TOTAL PRICE. Quantities provided are for information purposes.

Base Bid					A Perfect Edge, Inc.		Arazoza Brothers Corp		Superior Landscaping & Lawn Service Inc.		VisualScape Inc.	
Selected	Line Item	Description	Quantity	Unit of Measure	Unit Cost	Total	Unit Cost	Total	Unit Cost	Total	Unit Cost	Total
X	1	General Conditions	1	LS	\$3,150.00	\$3,150.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$15,335.00	\$15,335.00
X	2	Mobilization	1	LS	\$2,222.00	\$2,222.00	\$40,000.00	\$40,000.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$14,000.00	\$14,000.00
X	3	Maintenance of Traffic	1	LS	\$4,125.00	\$4,125.00	\$40,000.00	\$40,000.00	\$6,800.00	\$6,800.00	\$9,570.00	\$9,570.00

EVALUATION TABULATION

IFB No. IFB-283-25-WV

Bike Lane Tree Planting - Washington and 72nd Ave.

Base Bid					A Perfect Edge, Inc.		Arazoza Brothers Corp		Superior Landscaping & Lawn Service Inc.		VisualScape Inc.	
Selected	Line Item	Description	Quantity	Unit of Measure	Unit Cost	Total	Unit Cost	Total	Unit Cost	Total	Unit Cost	Total
Landscaping												
X	4	Sabal Palmetto (15' – 20' C.T.)	5	EA	\$400.00	\$2,000.00	\$400.00	\$2,000.00	\$200.00	\$1,000.00	\$657.00	\$3,285.00
X	5	Bursera simaruba (14' X 5', 3" caliper)	70	EA	\$650.00	\$45,500.00	\$1,000.00	\$70,000.00	\$700.00	\$49,000.00	\$899.00	\$62,930.00
X	6	Conocarpus erectus 'sericeus' (12' X 4', 2" caliper)	35	EA	\$787.00	\$27,545.00	\$900.00	\$31,500.00	\$800.00	\$28,000.00	\$892.00	\$31,220.00
X	7	Veitchia Montgomeryana (10' GW)	23	EA	\$590.00	\$13,570.00	\$900.00	\$20,700.00	\$650.00	\$14,950.00	\$885.00	\$20,355.00
X	8	Delonix regia (16' X 5', 3" caliper)	5	EA	\$880.00	\$4,400.00	\$1,200.00	\$6,000.00	\$1,200.00	\$6,000.00	\$1,447.00	\$7,235.00
X	9	Lagerstroemia fauriei (12' X 4', 2" caliper)	78	EA	\$800.00	\$62,400.00	\$650.00	\$50,700.00	\$750.00	\$58,500.00	\$743.00	\$57,954.00
X	10	Piscidia piscipula (12' x 4', 2" caliper)	20	EA	\$750.00	\$15,000.00	\$1,200.00	\$24,000.00	\$660.00	\$13,200.00	\$992.00	\$19,840.00
X	11	Simarouba glauca (12' x 4', 2" caliper)	33	EA	\$770.00	\$25,410.00	\$1,100.00	\$36,300.00	\$650.00	\$21,450.00	\$932.00	\$30,756.00

EVALUATION TABULATION

Invitation For Bid - Bike Lane Tree Planting - Washington and 72nd Ave.

EVALUATION TABULATION

IFB No. IFB-283-25-WV

Bike Lane Tree Planting - Washington and 72nd Ave.

Base Bid					A Perfect Edge, Inc.		Arazoza Brothers Corp		Superior Landscaping & Lawn Service Inc.		VisualScape Inc.	
Selected	Line Item	Description	Quantity	Unit of Measure	Unit Cost	Total	Unit Cost	Total	Unit Cost	Total	Unit Cost	Total
X	12	Tabebuia heterophylla (12' X 4', 2" caliper)	4	EA	\$840.00	\$3,360.00	\$950.00	\$3,800.00	\$600.00	\$2,400.00	\$782.00	\$3,128.00
X	13	Tabebuia impetiginosa (12' X 4', 2" caliper)	16	EA	\$840.00	\$13,440.00	\$950.00	\$15,200.00	\$750.00	\$12,000.00	\$871.00	\$13,936.00
X	14	24" deep Root Barrier	2030	LF	\$22.00	\$44,660.00	\$20.00	\$40,600.00	\$12.00	\$24,360.00	\$29.00	\$58,870.00
X	15	St. Augustine sod (allowance)	10000	SY	\$7.50	\$75,000.00	\$4.50	\$45,000.00	\$1.30	\$13,000.00	\$3.50	\$35,000.00
Total						\$341,782.00		\$435,800.00		\$280,660.00		\$383,414.00

EVALUATION TABULATION

Invitation For Bid - Bike Lane Tree Planting - Washington and 72nd Ave.